
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2025. gada 28. augustā  Nr. 439 
 

 

Par maksas pakalpojumiem Jūrmalas Kultūras 

centrā 

(protokols Nr. 13, 67. punkts) 

 

Lai nodrošinātu Jūrmalas iedzīvotājiem un viesiem kvalitatīvu sabiedrisko pakalpojumu 

piedāvājumu kultūras jomā un racionāli pārvaldītu Jūrmalas Kultūras centra resursus, kad tie 

netiek izmantoti iestādes tiešo funkciju un uzdevumu izpildei, pamatojoties uz Pašvaldību 

likuma 10. panta pirmo daļu, Jūrmalas domes 2022. gada 25. oktobra nolikuma Nr. 75 “Jūrmalas 

Kultūras centra nolikums” 36.5. punktu un ievērojot Jūrmalas valstspilsētas attīstības programmā 

2023.-2029. gadam, kas apstiprināta ar Jūrmalas domes 2022. gada 15. septembra lēmumu 

Nr. 409 “Par Jūrmalas valstspilsētas attīstības programmas 2023.–2029. gadam un Jūrmalas 

valstspilsētas attīstības programmas 2023 – 2029. gadam Stratēģiskā ietekmes uz vidi 

novērtējuma Vides pārskata apstiprināšanu” Rīcības plāna 2023. – 2029. gadam prioritātes 

“Laikmetīga kultūra” (L) rīcības virzienam “Kultūras pieejamība un sabiedrības līdzdalība” (L1) 

noteikto uzdevumu “Nodrošināt daudzveidīgu un kvalitatīvu kultūras piedāvājumu Jūrmalas 

apkaimēs un veicināt iedzīvotāju pašiniciatīvu, sekmējot kopienu izglītošanu” (L1.1.) un ņemot 

vērā Jūrmalas domes Kultūras, tūrisma un kurortoloģijas komitejas 2025. gada 12. augusta 

atzinumu (protokols Nr. 1.2 - 11/67), Jūrmalas dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Jūrmalas Kultūras centra maksas pakalpojumu cenrādi saskaņā ar šī lēmuma 

pielikumu. 

2. No šī lēmuma pielikuma 1. punktā noteiktās maksas par pakalpojumiem atbrīvoti: 

2.1. Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības organizēti pasākumi; 

2.2. Jūrmalas domes dibinātu budžeta iestāžu organizēti pasākumi, pamatojoties uz 

iesniegumu, kas saskaņots ar Jūrmalas valstspilsētas administrāciju. 

3. Ieņēmumus no maksas pakalpojumiem ieskaitīt Jūrmalas Kultūras centra maksas 

pakalpojumu kontā un izlietot saskaņā ar apstiprināto budžeta tāmi. 

4. Šī lēmuma izpildi kontrolēt Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Kultūras nodaļai. 

5. Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Komunikācijas pārvaldes Sabiedrisko attiecību 

nodaļai nodrošināt šī lēmuma publicēšanu pašvaldības informatīvajā izdevumā un 

pašvaldības tīmekļa vietnē www.jurmala.lv.  

6. Atzīt par spēku zaudējušu Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 23. jūlija lēmumu Nr. 342 

“Par maksas pakalpojumiem Jūrmalas Kultūras centrā”. 

 

Priekšsēdētājs (paraksts*) G. Truksnis 

 
*DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 



 

2 

Pielikums Jūrmalas domes 

2025. gada 28. augusta lēmumam Nr. 439 

(protokols Nr. 13, 67. punkts) 

 

Jūrmalas Kultūras centra maksas pakalpojumu cenrādis 

 

Nr.p.k. Pakalpojuma veids Mērvienība 

Cena bez 

PVN * 

(EUR) 
1. Telpu noma   

1.1. Jomas ielā 35, Jūrmalas Kultūras centrs   

1.1.1. Lielā zāle (390 m2)  1 stunda 100,00 

1.1.2. Sagatavošanās darbi Lielajā zālē (pasākuma 

montāža, demontāža) 

1 stunda 50,00 

1.1.3. Lielā zāle ar tehnisko aprīkojumu (skaņa, gaisma un 

video aprīkojums)  

1 stunda 170,00 

1.1.4. Baltā zāle (220 m2) 1 stunda 65,00 

1.1.5. Sagatavošanās darbi Baltā zālē (pasākuma montāža, 

demontāža) 

1 stunda 30,00 

1.1.6. Vestibils 1.stāvā (271 m2) 1 stunda 40,00 

1.1.7. 1 m2 telpas noma 1 stunda 2,00 

1.2. Raiņa ielā 110, Kauguru kultūras nams   

1.2.1. Lielā zāle (339 m2) 1 stunda 90,00 

1.2.2. Sagatavošanās darbi Lielajā zālē (pasākuma 

montāža, demontāža) 

1 stunda 45,00 

1.2.3. Lielā zāle ar tehnisko aprīkojumu (skaņa, gaisma un 

video aprīkojums) 

1 stunda 135,00 

1.2.4. Vestibils (145 m2) 1 stunda 35,00 

1.2.5. 1 m2 telpas noma 1 stunda 2,00 

1.3. Muižas ielā 7, Jūrmalas teātris   

1.3.1. Lielā zāle (168 m2) 1 stunda 90,00 

1.3.2. Sagatavošanās darbi Lielajā zālē (pasākuma 

montāža, demontāža) 

1 stunda 45,00 

1.3.3. Lielā zāle ar tehnisko aprīkojumu (skaņa, gaisma un 

video aprīkojums) 

1 stunda 135,00 

1.3.4. Mazā zāle 1 stunda 50,00 

1.3.5. 1 m2 telpas noma 1 stunda 2,00 

1.4. Mellužu prospekts 6, Mellužu estrāde   

1.4.1. Mellužu estrādes komplekss 1 stunda 125,00 

2. Inventāra noma   

2.1. Tirdzniecības mājiņu noma 1 diena 5,00 

3. Tirdzniecības vietas pasākumu laikā   

3.1. Tirdzniecības vieta bez elektrības pieslēguma, bez 

nojumes 

1 vieta 20,00 

 

Nr.p.k. Pakalpojuma veids Mērvienība 

Cena bez 

PVN * 

(EUR) 

Cena ar 

atlaidi** 

(EUR) 
4. Ieejas biļetes    

4.1. Džeza kluba koncerts 1 biļete 20.00 15,00 

4.2. Atpūtas pasākums (balle) 1 biļete 15.00 10,00 



 

3 

4.3. Kinoseanss 1 biļete 7.00 5,00 

4.4. Pieaugušo izrāde Jūrmalas teātrī 1 biļete 15.00 10,00 

4.5. Bērnu/jauniešu izrāde Jūrmalas teātrī 1 biļete 8.00 5,00 

 
Piezīmes.* Pievienotās vērtības nodokli nepiemēro saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa 

likuma 52. panta pirmās daļas 17. punktu un 59. panta pirmo daļu. 

** Atlaide tiek piemērota uzrādot attiecīgā statusa apliecinošu dokumentu - ar Jūrmalas 

iedzīvotāja  karti vai pensionāriem, daudzbērnu ģimenēm, personām ar invaliditāti, 

maznodrošinātām personām. 

 


